
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.11.2021 № 15-22/VIII 

м. Золотоноша 

  

Про передачу на баланс управлінню житлово-комунального господарства 

основних засобів (вул. Гришківка, 25, м. Золотоноша) 
  

  Розглянувши лист відділу культури виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради (22.11.2021 № 3842 ) щодо передачі на баланс управління 

житлово-комунального господарства основних засобів, керуючись ч. 5 

ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 
  

міська рада вирішила: 
 

     1. Надати дозвіл відділу культури виконавчого комітету Золотоніської 

міської ради (Щербатюк С.М.) на передачу   управлінню житлово-комунального 

господарства  (Харін А.В.) основних засобів (нежитлове приміщення – клуб), які 

знаходяться за адресою: вул. Гришківка, 25, м. Золотоноша  згідно з додатком.     

     2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища  (Зоря М.А.). 

 

  

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 30.11.2021 № 15-22/VIII 

 

Перелік  

основних засобів для передачі на баланс управління житлово-комунального 

господарства  

 

№ частини 

приміщення 

Назва частин приміщення 

(торгівельний зал, кабінет, 

коридор і т.п.) 

Загальна площа (кв. м.) 

1 хол 42,8 

2 котельня 15,2 

3 зал 128,9 

4 кабінет 18,9 

5 кінооператорна 6,8 

6 кінооператорна 14,2 

  Всього  226,8 

 

 

Секретар ради            Наталія СЬОМАК 

 

 


